

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Hjelm Invest Holding ApS

Østergade 69, 8370 Hadsten

CVR-nr. 29 44 42 69

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Niels Hjelm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjelm Invest Holding ApS Østergade 69 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 29 44 42 69 Stiftet: 1. april 2006 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Niels Hjelm Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Hjelm Investment Group ApS, Hadsten
Kapitalinteresser	DK-Logic ApS, Randers BHH Group 2020 ApS, Randers
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. marts 2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anpartar/aktier i helt eller delvis ejede datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.522 kr. mod -17.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064.473 kr. mod 922.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-12.522	-17.771
Indtægter af kapitalinteresser	1.034.525	901.970
Andre finansielle indtægter	51.040	45.979
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-2.247
Resultat før skat	1.072.943	927.931
Skat af årets resultat	-8.470	-5.654
Årets resultat	1.064.473	922.277
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.105.649	901.970
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-163.176	-97.493
Disponeret i alt	1.064.473	922.277

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	2.726.736	1.942.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.726.736	1.942.211
Anlægsaktiver i alt	2.726.736	1.942.211
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.634.016	1.332.907
Tilgodehavender i alt	1.634.016	1.332.907
Likvide beholdninger	105.182	237.845
Omsætningsaktiver i alt	1.739.198	1.570.752
Aktiver i alt	4.465.934	3.512.963

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.611.736	1.756.087
Overført resultat	1.584.074	1.497.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.442.810	3.496.137
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	13.124	6.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.124	16.826
Gældsforpligtelser i alt	23.124	16.826
Passiver i alt	4.465.934	3.512.963

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.354.117	1.094.743	114.600	2.688.460
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Resultatandel	0	901.970	-97.493	117.800	922.277
Udloddet udbytte	0	-500.000	0	0	-500.000
Modtaget udbytte	0	0	500.000	0	500.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.756.087	1.497.250	117.800	3.496.137
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.105.649	-163.176	122.000	1.064.473
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	125.000	2.611.736	1.584.074	122.000	4.442.810

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	115.000	115.000
Kostpris 30. september 2023	115.000	115.000
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.827.211	1.425.241
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.034.525	901.970
Udbytte	-250.000	-500.000
Opskrivninger 30. september 2023	2.611.736	1.827.211
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.726.736	1.942.211
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
DK-Logic ApS	Randers	50 %
BHH Group 2020 ApS	Randers	50 %

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders forpligtelser overfor pengeinstitut. Kautionen er ikke aktuel.
